TCF-142系列
工业级 RS-232/422/485转光纤转换器
特点和优势
• 提供光纤环网和点对点传输模式
• 延长 RS-232/422/485传输距离：采用单模 (TCF-142-S)最高可达 40 km，多模
(TCF-142-M)最高可达 5 km
• 降低信号干扰

TCF-142-M/S-ST
TCF-142-M/S-SC
订购信息
型号 工作温度 光纤模块类型
TCF-142-M-ST 0至 60°C 多模 ST
TCF-142-M-SC 0至 60°C 多模 SC
TCF-142-S-ST 0至 60°C 单模 ST
型号 工作温度 光纤模块类型
TCF-142-S-SC 0至 60°C 单模 SC
TCF-142-M-ST-T -40至 75°C 多模 ST
TCF-142-M-SC-T -40至 75°C 多模 SC
TCF-142-S-ST-T -40至 75°C 单模 ST
TCF-142-S-SC-T -40至 75°C 单模 SC
配件（单独选购）
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm
电源适配器